
 Pardubice 7. 10. 2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

Stav z hlediska získaných bodů do tabulky v tomto kole domácí v. hosté je prozatím 3:3. Velice 
zajímavé utkání se odehrálo v České Třebové, kde domácí družstvo B porazilo Pardubice B v novém 
rekordu kuželny 2802!!! Ovšem Pardubice za tímto výkonem zaostaly pouze o 31 kuželek a velice 
pěkného výkonu dosáhla Martina Nováková – 494 poražených kuželek, což je i nový rekord v kategorii 
žen v České Třebové. 

Výsledky 4. kola: 

 

 

TJ Sokol Dobruška B -  SKPK Hradec Králové B 13:3 2403-2319   05.10. 

KK Zalabák Smiřice A -  SKPK Hradec Králové A 2:14 2508-2612   05.10. 

TJ České Meziříčí A -  SK SC Svitavy-Lány A 6:10 2457-2480   05.10. 

TJ Jiskra Ústí n/O B -  TJ Sokol Rybník B 4:12 2459-2534   05.10. 

TJ Loko Česká Třebová B -  TJ Tesla Pardubice B 10:6 2802-2771   05.10. 

KK Josefov A -  KK Vysoké Mýto B 10:6 2292-2284   05.10. 

 

Tabulka: 

 1. TJ Sokol Rybník B 4 3 0 1 42:22 2427 6 
 2. KK Josefov A 4 3 0 1 42:22 2265 6 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 4 3 0 1 35:29 2527 6 
 4. SK Týniště nad Orlicí A 3 2 0 1 26:22 2391 4 
 5. TJ Start Rychnov n/K C 3 2 0 1 24:24 2419 4 
 6. SKPK Hradec Králové A 4 2 0 2 37:27 2525 4 
 7. TJ Loko Česká Třebová B 4 2 0 2 36:28 2575 4 
 8. SKPK Hradec Králové B 4 2 0 2 25:39 2439 4 
 9. TJ České Meziříčí A 4 1 1 2 30:34 2403 3 
10. KK Vysoké Mýto B 4 1 1 2 29:35 2349 3 
11. TJ Tesla Pardubice B 3 1 0 2 22:26 2547 2 
12. TJ Jiskra Ústí n/O B 3 1 0 2 17:31 2263 2 
13. TJ Sokol Dobruška B 4 1 0 3 27:37 2393 2 
14. KK Zalabák Smiřice A 4 1 0 3 24:40 2460 2 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 TJ Sokol Dobruška B 2403 13:3 2319 SKPK Hradec Králové B 

 BRANDEJS Petr 399 2:0 379 ŠOLC Martin 
 DĚKAN Martin 413 2:0 393 VLÁŠEK Bartoloměj 
 DYNTERA Karel 403 0:2 410 GÜTLER Jaroslav 
 ČERNÝ Jaroslav 405 2:0 378 PROKOP Jiří 
 BALCAR Michal 392 2:0 368 MACHAČ Jiří 
 KUPKA Josef 391 1:1 391 JANEČEK Michal 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Zalabák Smiřice A 2508 2:14 2612 SKPK Hradec Králové A 

 URGELA Radek 398 0:2 425 VANÍČEK Jiří 
 JOSEF Karel (*) 406 0:2 458 HANZLÍČEK David 
 VOKŘÁL Jiří 403 0:2 409 KVAPIL Miloš (*) 
 MOCHAN Jiří 427 0:2 459 VÍŠEK Petr 
 IVAN Martin 432 0:2 458 NĚMEČEK Jaroslav 
 ŠMÍDA Václav 442 2:0 403 DIVIŠ Zdeněk 
 
střídání: od 51. hodu: JOSEF Karel + KAMENICKÝ Martin, od 51. hodu: KVAPIL Miloš + BERÁNEK 
František 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:25 
V prvním duelu se setkali Radek Urgela a Jiří Vaníček s výkony 398:425. V druhé dvojici nastoupili Karel 
Josef a David Hanzlíček. Davidovi se podařili plné na dvojce výkonem 178 kuželek a domácí již 
očekávali rekord kuželny. Karlovi se v dorážce moc nedařilo a Davidovi také ne. Vedoucí domácího 
družstva vycítil šanci, nebo si možná myslel, jak to na dvojce nepadá, a vystřídal Karla za Martina 
Kamenického načež později litoval. Hosté si tedy připsali další body. V třetí dvojici se utkali Jiří Vokřál a 
Miloš Kvapil. Tady vysvitla naděje pro domácí, ale vedoucí hostů včas vystřídal Miloše za Františka 
Beránka. Výsledek tedy 0:6. Někteří domácí diváci se už na to nechtěli dívat a raději šli domů. Ve čtvrté 
dvojici domácí doufali ve zvrat zápasu, ale Petr Víšek potvrdil výkonem 459 proti 427 kuželek Jiřího 
Mochana, že hosté mají jasně navrch. Rozdíl kuželek 117. Od Martina Ivana si domácí sl ibovali body, 
ale ani tady se nezadařilo. Mezitím přišli další diváci a hlediště bylo opravdu plné. Už to vypadalo na 
kanára. Naštěstí, ale Václav Šmída udělal první a taky poslední body pro domácí. K výsledku 2:14 
možná přispělo i to, že Zálabák nefandil tolik, jak bývalo zvykem v předešlé sezóně. Rohu zdar! - MK- 
 

 TJ České Meziříčí A 2457 6:10 2480 SK SC Svitavy-Lány A 

 RIND Jaroslav 425 0:2 463 BALÁŽ Miroslav 
 LORENC Ladislav 403 2:0 394 KABELKA Pavel 
 ŠRÁMEK Jaroslav 387 0:2 415 SÝKORA Pavel 
 BROUČEK Milan 392 0:2 420 ZACHAŘ Čeněk 
 BROUČEK Jan 427 2:0 394 RUS Jiří 
 BROUČEK Jindřich 423 2:0 394 RUS Petr 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2459 4:12 2534 TJ Sokol Rybník B 

 KAPLAN Jaroslav 399 2:0 397 VEJDA Michal 
 SYCHRA Stanislav 372 0:2 422 PEŠORNA Karel 
 VENCL Milan 394 0:2 420 EZR Oldřich (*) 
 MACH Pavel 426 0:2 439 KOLÁŘ Miroslav 
 KOLÁŘ Ladislav 438 0:2 448 EZR Vlastimil 
 BEČKA Petr 430 2:0 408 VEJDA Martin 
 
střídání: od 51. hodu: EZR Oldřich + ČÍŽ Zdeněk 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:25 
 

 TJ Loko Česká Třebová B 2802 10:6 2771 TJ Tesla Pardubice B 

 SEDLÁK Petr 477 0:2 494 NOVÁKOVÁ Martina 
 HETYCH  jiří 448 0:2 457 HUBÁČEK Martin 
 KMONÍČEK Jiří 480 2:0 428 SYNEK Luboš 
 GAJDOŠÍK  josef 459 2:0 457 NOVÁK Milan 
 MARKL  zdeněk 484 2:0 451 BRÝDL Jaroslav 
 BERAN Ladislav 454 0:2 484 HOLÝ Martin 
 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:50 
Předem zdravím fantastické utkání, kde se skóre přelévalo z jedné strany na druhou, ale nakonec byli 
šťastnější domácí, a to v novém rekordu kuželny družstev 2802 (fantazie) vítězí. Dalším bonbónkem 
celého utkání je fantastický rekord kuželny v kategorii žen v podání hostující hráčky Novákové Martiny -  
494. Samozřejmě blahopřejeme. Hetych Jiří st. 
 
 
 

 KK Josefov A 2292 10:6 2284 KK Vysoké Mýto B 

 KAŠPAR Roman 370 2:0 369 BARTHELDI Leoš 
 VŠETEČKA Milan 354 0:2 401 DLOUHÝ Petr 
 LUDVÍK Lukáš 418 2:0 383 DOLEŽAL Pavel 
 ŘEHÁK Pavel 390 0:2 395 PERCHLÍK Václav 
 VOSTŘEL Jan 337 0:2 351 LEDAJAKS Marek 
 RÜCKER Jiří 423 2:0 385 CHLEBOUN Jan 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:17 
 

Starty náhradníků: 

1. start: VONDROUŠ Michal (Č. Třebová, 21632) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 465,5 2 / 3 
 2. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 449,5 3 / 3 
 3. HETYCH  jiří Č. Třebová B 439,5 3 / 3 
 4. SEDLÁK Petr Č. Třebová B 436,5 3 / 3 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 4 

 5. HANZLÍČEK David H. Králové A 435,3 3 / 4 
 6. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová B 434,7 3 / 3 
 7. HOLÝ Martin Pardubice B 434,0 3 / 3 
 8. VANÍČEK Jiří H. Králové A 432,3 3 / 4 
 9. IVAN Martin Smiřice A 431,5 3 / 3 
 10. VÍŠEK Petr H. Králové A 431,0 3 / 4 
 11. SÝKORA Pavel Svitavy A 430,8 3 / 3 
 12. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 427,7 3 / 3 
 13. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 427,5 2 / 2 
 14. RUS Petr Svitavy A 425,5 2 / 3 
 15. BALCAR Michal Dobruška B 425,2 3 / 3 
 16. NOVÁK Milan Svitavy A 425,0 2 / 3 
 17. ŠMÍDA Václav Smiřice A 424,2 3 / 3 
 18. GÜTLER Jaroslav  H. Králové B 423,7 3 / 3 
 19. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové A 423,3 3 / 4 
 20. SYNEK Luboš Pardubice B 422,7 3 / 3 
 21. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 422,5 3 / 3 
 22. NOVÁK Milan Pardubice B 422,0 3 / 3 
 23. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové A 421,0 3 / 4 
 24. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 420,8 2 / 2 
 25. EZR Vlastimil Rybník B 420,3 3 / 3 
 26. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 419,8 2 / 3 
 27. MOCHAN Jiří Smiřice A 419,7 3 / 3 
 28. PEŠORNA Karel Rybník B 418,3 2 / 3 
 29. RÜCKER Jiří Josefov A 418,0 2 / 2 
 30. PROŠVIC Martin Týniště A 417,5 2 / 2 
 31. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 417,3 3 / 3 
 32. HUBÁČEK Martin Pardubice B 414,7 3 / 3 
 33. KOLÁŘ Miroslav Rybník B 414,2 3 / 3 
 34. KABELKA Pavel Svitavy A 414,0 3 / 3 
 35. VLÁŠEK Bartoloměj  H. Králové B 409,5 2 / 3 
 36. RUS Jiří Svitavy A 408,5 3 / 3 
 37. GLAZUNOV Leoš Týniště A 408,5 2 / 2 
 38. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 408,5 3 / 3 
 39. DĚKAN Martin Dobruška B 408,2 3 / 3 
 40. BRANDEJS Petr Dobruška B 407,3 3 / 3 
 41. DLOUHÝ Petr V. Mýto  B 406,3 3 / 3 
 42. FRINTA Jiří Dobruška B 406,0 2 / 3 
 43. PARDUBSKÝ Josef  H. Králové B 406,0 2 / 3 
 44. JANEČEK Michal  H. Králové B 405,7 3 / 3 
 45. VEJDA Martin Rybník B 405,5 2 / 3 
 46. BERAN Ladislav Č. Třebová B 405,2 3 / 3 
 47. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 404,0 2 / 2 
 48. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  B 403,7 3 / 3 
 49. ŠOLC Martin  H. Králové B 402,2 3 / 3 
 50. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 402,0 2 / 3 
 51. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 401,5 2 / 2 
 52. MACHAČ Jiří  H. Králové B 401,3 3 / 3 
 53. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 401,3 3 / 3 
 54. DIVIŠ Zdeněk H. Králové A 400,3 3 / 4 
 55. VEJDA Michal Rybník B 399,7 3 / 3 
 56. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 399,5 2 / 3 
 57. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 397,3 2 / 2 
 58. PERCHLÍK Václav V. Mýto  B 395,5 3 / 3 
 59. ŠPIČKA Pavel Týniště A 391,5 2 / 2 
 60. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 391,2 3 / 3 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 5 

 61. URGELA Radek Smiřice A 390,7 3 / 3 
 62. PROŠVIC Josef Týniště A 390,5 2 / 2 
 63. KUPKA Josef Dobruška B 389,7 3 / 3 
 64. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 388,8 2 / 2 
 65. JOSEF Karel Smiřice A 388,0 3 / 3 
 66. KAŠPAR Roman Josefov A 387,8 2 / 2 
 67. BEČKA Petr Ústí n/Or. B 387,5 2 / 2 
 68. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. B 387,0 2 / 2 
 69. BARTHELDI Leoš V. Mýto  B 387,0 3 / 3 
 70. PROKOP Jiří  H. Králové B 386,0 2 / 3 
 71. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 385,7 3 / 3 
 72. EZR Oldřich Rybník B 385,5 2 / 3 
 73. ŘEHÁK Pavel Josefov A 383,5 2 / 2 
 74. LUDVÍK Lukáš Josefov A 379,8 2 / 2 
 75. ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 377,2 3 / 3 
 76. KOLÁŘ Ladislav Ústí n/Or. B 374,0 2 / 2 
 77. LEDAJAKS Marek V. Mýto  B 368,3 3 / 3 
 78. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 360,5 2 / 3 
 79. SYCHRA Stanislav Ústí n/Or. B 358,0 2 / 2 
 80. VŠETEČKA Milan Josefov A 347,5 2 / 2 
 81. VOSTŘEL Jan Josefov A 321,0 2 / 2 
  HRYCÍK Petr Josefov A 466,0 1 / 2 
  KVAPIL Miloš H. Králové A 446,0 1 / 4 
  BIČIŠTĚ Jan  H. Králové B 441,0 1 / 3 
  GAJDOŠÍK  josef Č. Třebová B 440,0 1 / 3 
  HÝBL Dominik Č. Třebová B 436,0 1 / 3 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 435,0 1 / 2 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové A 427,0 1 / 4 
  ČÍŽ Ondřej Rybník B 418,0 1 / 3 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 410,0 1 / 3 
  MACH Pavel Ústí n/Or. B 409,0 1 / 2 
  ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  B 407,0 1 / 3 
  VENCL Milan Ústí n/Or. B 404,0 1 / 2 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 403,0 1 / 3 
  KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. B 399,0 1 / 2 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 395,0 1 / 3 
  DYNTERA Karel Dobruška B 395,0 1 / 3 
  REJMAN Zbyněk Týniště A 391,0 1 / 2 
  BERÁNEK František H. Králové A 390,0 1 / 4 
  VADLEJCH Lukáš Týniště A 388,5 1 / 2 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  B 387,0 1 / 3 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  B 385,0 1 / 3 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 378,0 1 / 3 
  HEMERKA Jakub V. Mýto  B 377,0 1 / 3 
  JAKL Jaroslav Josefov A 373,0 1 / 2 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 371,5 1 / 2 
  VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 352,0 1 / 3 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška B 341,0 1 / 3 
  JIRSOVÁ Marie Rychnov C 331,0 1 / 2 
  STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 305,0 1 / 2 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

08.10.12 po 17:00 TJ Start Rychnov n/K C - SK Týniště nad Orlicí A 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2012/2013 str.: 6 

5. kolo 

12.10.12 pá 17:00 SK Týniště nad Orlicí A  - TJ Sokol Dobruška B 
12.10.12 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - TJ Start Rychnov n/K C 
12.10.12 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Josefov A 
12.10.12 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - TJ Loko Česká Třebová B 
12.10.12 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ Jiskra Ústí n/O B 
11.10.12 čt 19:30 SKPK Hradec Králové A  - TJ České Meziříčí A 
11.10.12 čt 17:00 SKPK Hradec Králové B  - KK Zalabák Smiřice A 
 


